[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от    05.02.2015  № 21-р

О назначении комиссии для
технического осмотра и выявления

неисправностей автотранспорта

В целях бесперебойной работы автотранспорта, находящегося на балансе Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области

1. Назначить комиссию  для технического осмотра и выявления неисправностей автотранспорта, находящегося на балансе Администрации муниципального образования "Краснинский район",    в следующем составе:
Боханов В.А.
-  заместитель Главы Администрации муниципального

образования «Краснинский район», председатель комиссии
Члены комиссии:

Власенков В.А.     - водитель
             Бизюков В.Г.         - водитель
 Якутин А.М.          - водитель
          2. Начальнику отдела учета и отчетности Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области (Т.Н. Корчевская)  довести данное распоряжение до состава комиссии под роспись.

          3. Распоряжение Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области от 23.12.2010 года №602-р «О создании комиссии» считать утратившим силу.
          4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника отдела учета и отчетности Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области (Т.Н. Корчевская).

Глава Администрации
муниципального образования
"Краснинский район"
Смоленской области                                                                                         Г.М. Радченко